Edição 3.259 | Ano 14
10 de novembro de 2025

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: CUXFGYYW-S9EAXMSB-8E22LACA-AL31JH3W
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

AVISO DE REVOGAÇÃO

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO – O Município de Cipó/BA, por intermédio do prefeito municipal,
comunica aos interessados a revogação da licitação publicada na modalidade Concorrência Eletrônica N°
003/2025, cujo objeto é o “Contratação de empresa especializada em obras e serviços de engenharia para
construção de seis ARENINHAS 50 X 30 M, na escola do Pov. Barro Branco, Escolado Pov. Bananeira,
Escola do Pov. Praia Verde - Escola Pov. Capoeira, Escola do Pov. Curral Novo e Escola São Caetano no
Município de Cipó/BA.”, Devido a divergências insanáveis entre o Edital e seus Anexos. Cipó/BA, 06 de
novembro de 2025. José Marques dos Reis – Prefeito Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA - Nº 006/2025

A Agente de Contratação do Município de Cipó/BA, torna público que realizará licitação na modalidade Concorrência
Eletrônica nº 006/2025. Objeto: Contratação de empresa especializada em obras e serviços de engenharia para
construção de seis ARENINHAS 50 X 30 M, na escola do Pov. Barro Branco, Escola do Pov. Bananeira, Escola do Pov.
Praia Verde - Escola Pov. Capoeira, Escola do Pov. Curral Novo e Escola São Caetano no Município de Cipó/BA. O limite
de acolhimento das propostas será até as 09h30min do dia 25/11/2025. A abertura das propostas será às 09h30min do
dia 26/11/2025. O início da sessão pública será às 09h31min do dia 26/11/2025. O Edital em referência encontra-se
disponível nos endereços eletrônicos: https://pncp.gov.br/app/editais?q=cipo&status=recebendo_proposta&pagina=1
https://doem.org.br/ba/cipo/editais,https://portalnacionaldecompraspublicas.ba.gov.br. Informações através do e-mail:
cipo.licitacao@gmail.com. Lainne Horanna Santana Santos – Agente de Contratação. 06/11/2025

Edição 3.259 | Ano 14
10 de novembro de 2025

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: CUXFGYYW-S9EAXMSB-8E22LACA-AL31JH3W
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO

		2025-11-10T00:10:05-0300